
Könyvtár és iratgyűjtemények, 
könyvgyűjtemények

Gépészeti helyiségek

Személyzeti háttérhelyiségek 

Lépcsőházak és liftmagok

Előadótermek, tárgyalók, 
workshop termek, olvasótermek

Látványgyűjtemények

Állattár

Őslénytani és Földtani Tár

Műtárgyérkeztetés terei

Szociális helyiségek

Növénytár

Ásvány- és Kőzettár

Embertani Tár

MTM

Digitalizáló laborok

Osztályvezetői szobák

KÜLSŐ LÁTVÁNYTERV 06 - KÖTELEZŐ MADÁRTÁVLATI NÉZET KÜLSŐ LÁTVÁNYTERV 07 - KÖTELEZŐ MADÁRTÁVLATI NÉZET

01.	Központi könyv- és folyóiratgyűjtemény, 
gyűj-temények könyvtárak, tári könyvtárak, 
Aprónyomtatvány-gyűjtemény, Térképtár

02.	Beavatkozási központ
03.	Tüzivíz tartály
04.	Sprinkler gépház
05.	Sprinkler tartály
06.	Gázoltó
07.	Zsírfogó
08.	Öntözésvezérlő
09.	Vízfogadó, nyomásfokozó

6785 m²

16.2 m²
32.7 m²
40.1 m²
40.1 m²
29.7 m²
15.1 m²
15.1 m²
26.4 m²

169 m²
196.6 m²
1284.7 m²
28.8 m²
28.8 m²
20.3 m²
11.8 m²
495.7 m²
858.2 m²
95 m²
23.4 m²

12 m²
196.6 m²
36.4 m²
39.3 m²
19.2 m²
15 m²
8 m²
79 m²
77 m²
126.6 m²
196.9 m²

23 m²
578.2m²

256.1 m²

83.4 m²
20 m²

10.	Szürkevíz tározó
11.	Hőközpont
12.	Technikai Helyiségek
13.	IT szerver
14.	Biztonsági szerver
15.	BMS központ
16.	Gépészet instead of M.E.P.
17.	Központi takarítószer tároló
18.	Folyosó
19.	Olvasóterem
20.	Feldolgozószoba
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21.	Nitrátos filmek tárolója
22.	Fotó- és Médiaarchívum
23.	Szkennelőszoba
24.	Őslénytári munkaszobák
25.	Vezetői szoba
26.	Kutatószoba
27.	Szinti takarítószer tárolók
28.	Szinti osztók
29.	Adattár
30.	Kiadványraktár, Készletraktár
31.	Széchenyi Zsigmond Vadászati Könyv-gyűjt 

mény

32.	Feldolgozószoba
33.	Iratgyűjtemények (Dokumentációs Tár 

[kéziratgyűjtemény, personália-gyűjtemény, 
oklevéltár, gyászjelentés-gyűjtemény], Tör-
téneti Irattár )

34.	Tudománytörténeti Tárgygyűjtemény, Tudo-
mányos Illusztrációk Gyűjteménye

35.	Közös érkeztető terület
36.	Dolgozói mosdó, WC
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A MAGYAR TERMÉSZETTUDOMÁNYI MÚZEUM 
ÚJ, DEBRECENI GYŰJTEMÉNYI KÖZPONTJA 
ÉPÍTÉSZETI TERVPÁLYÁZAT

PINCESZINTI ALAPRAJZ 4/10

PINCE
M 1:200FUNKCIONÁLIS AXONOMETRIA


